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MX Prestige Castel San Pietro MX1 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 878 PEZZUTO S. - KTM or T, 2 1:45.696 14:49:44.774 6 2:34.955 14:59:01.708
1 1:43.868 14:48:48.188 3 3:56.654 14:53:41.428 7 1:45.285 15:00:46.993
2 1:42.810 14:50:30.998 4 1:43.695 14:55:25.123 8 4:47.164 15:05:34.157
3 3.06.416 14:53:37.414 5 4:09.448 14:59:34.571 9 1:58.391 15:07:32.548
4 1.42.91 14:55:19.635 6 1:44.484 15:01:19.055 10 1:56.483 15:09:29.031
5 1:42.413 14:57:02.048 7 4:55.544 15:06:14.599 p, 8. # 996 FABRE Y. - Honda o
6 3:39.713 15:00:41.761 8 1:53.568 15:08:08.167 1 1:50.939 14:47:41.151
7 1:40.527 15:02:22.288 9 1:51.292 15:09:59.459 2 1:49.205 14:49:30.356
8 3:20.903 15:05:43.191  po, 5 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki A 3 2:03.592 14:51:33.948
9 1:41.853 15:07:25.044 1 1:48.943 14:48:43.298 4 1:48.129 14:53:22.077
10 3:10.073 15:10:35.117 2 1:47.277 14:50:30.575 5 1:47.447 14:55:09.524
Po. 2 - # 821 BERNARDINI S. - Yamaha S 3 2:16.765 14:52:47.340 6 2:46.772 14:57:56.296
1 2:15.520 14:48:52.317 4 1:44.735 14:54:32.075 7 1:46.460 14:59:42.756
2 1:41.901 14:50:34.620 5 2:20.460 14:56:52.535 8 1:45.415 15:01:28.171
3 2:11.002 14:52:45.622 6 1:44.997 14:58:37.532 9 2:00.088 15:03:28.259
4 1:41.550 14:54:27.172 7 2:04.947 15:00:42.479 10 1:46.521 15:05:14.780
5 2:31.394 14:56:58.566 8 1:44.344 15:02:26.823 1 1:47.243 15:07:02.023
6 3:40.903 15:00:39.469 9 2:51.768 15:05:18.591 12 1:47.823 15:08:49.846
7 2:24.190 15:03:03.659 10 2:04.626 15:07:23217 " py 9 4 651 VLADISLAV L. - Suzuki S
8 1:41.404 15:04:45.063 1 1:45.928 15:09:09.145 1 1:48.640 14:47:34.415
9 1:54.136 15:06:39.199  po, 6 - # 224 BRUGNONI A. - KTM N i(f)f;g;’g" 2 2:17.212 14:49:51.627
10 1:41.500 15:08:20.699 1 1:45.434 14:47:27.186 3 1:47.852 14:51:39.479
1 2:21.762 15:10:42.461 2 2:35.411 14:50:02.597 4 2:18.805 14:53:58.284
Po. 3 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha L0 05 3 1:45.256 14:51:47.853 > 1:46.808 14:55:45.534
1 1:51.063 14:48:13.517 4 3:40.229 14:55:28.082 6 2:29.568 14:58:15.102
2 1:43.234 14:49:56.751 5 1:44.356 14:57:12.438 7 1:46.543 15:00:01.645
3 1:43.351 14:51:40.102 6 2:35.956 14:59:48.394 8 2:22.797 15:02:24.442
4 2:07.309 14:53:47.411 7 1:45.238 15:01:33.632 9 1:45.453 15:04:10.348
5 142,001 14:55:29.873 8 4:33.814 15:06:07.446 10 2:34.507 15:06:45.305
6 4:02.581 14:59:32.454 9 2:17.550 15:08:24.996 1 1:46.848 15:08:32.153
7 1:41.920 15:01:14.374 10 1:46.201 15:10:11.197
8 2:09.053 15:03:23.427  po, 7 - #21 LOLLI M. - Yamaha Jonene
9 1:42.277 15:05:05.704 1 1:45.867 14:47:21.095
10 2:22.581 15:07:28.285 2 2:49.428 14:50:10.523
11 1:54.675 15:09:22.960 3 1:46.321 14:51:56.844
Po. 4 - # 207 FURLOTTI C. - Yamaha A 4 2:44.747 14:34:41.591
1 14:47:59.078 5 1:45.162 14:56:26.753

1:55.628

Fastest lap: 1:40.527
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MX Prestige Castel San Pietro MX1 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 898 SONEGO S. - Honda f'offGP(")"Z“; 2 2:02.846 14:50:17.497 7 2:19.193 15:01:42.052
1 1:49.836 14:47:51.783 3 1:47.572 14:52:05.069 8 1:48.741 15:03:30.793
2 1:49.713 14:49:41.496 4 2:05.412 14:54:10.481 9 2:21.000 15:05:51.793
3 2:20.844 14:52:02.340 5 1:46.903 14:55:57.384 10 1:49.431 15:07:41.224
4 1:47.201 14:53:49.541 6 2:09.309 14:58:06.693 1 2:33.065 15:10:14.289
5 2:04.505 14:55:54.046 ’ 1:59.764 15:00:06.457 " pg. 17 - # 447 COGO A. - Husquarna S
6 1:46.552 14:57:40.598 8 1:46.901 15:01:53.358 1 1:53.485 14:47:50.308
7 2:32.037 15:00:12.635 9 2:13.971 15:04:07.329 2 1:50.626 14:49:40.934
8 2:19.367 15:02:32.002 10 3:29.736 15:07:37.065 3 2:10.152 14:51:51.086
9 2:05.484 15:04:37.486 1 1:47.195 15:09:24.260 4 1:57.340 14:53:48.426
10 1:47.949 150625435 po, 14- # 35 PAGLIONICO M. - Husquarma (= veo 5 1:49.834 14:55:38.260
11 2:32.447 15:08:57.882 1 1:47.277 14:47:30.816 6 2:21.996 14:58:00.256
Po. 11 - # 70 BERTUGLI D. - Husqvarna Lo e 2 2:07.815 14:49:38.631 / 1:49.314 14:59:49.570
1 1:57.351 14:48:04.671 3 2:14.227 14:51:52.858 8 2:15.575 15:02:05.145
2 1:49.054 14:49:53.725 4 6:52.388 14:58:45.246 9 1:49.580 15:03:54.725
3 531354 14:52:25.079 5 1:47.973 15:00:33.219 10 2.02.334 15:05:57.059
4 1:48.587 14:54:13.666 6 2:38.393 15:03:11.612 1 1:48.768 15:07:45.827
5 2:19.472 14:56:33.138 7 1:48.646 15:05:00.258 12 1:50.325 15:09:36.152
6 1:47.330 14:58:20.468 8 2:14.300 15:07:14.558 b, 18. # 142 ZACCARO A. - TM S
7 2:31.692 15:00:52.160 9 1:48.712 15:09:03.270 1 1:51.602 14:48:12.121
8 1:46.763 15:02:38.923  po, 15 - # 393 MARTELLI T. - KTM f 'gf;';’: 2 2:16.280 14:50:28.401
9 2:32.343 15:05:11.266 1 2.03.266 14:49:14.860 3 1:50.099 14:52:18.500
10 2:07.605 15:07:18.871 2 1:50.734 14:51:05.594 4 5.32.253 14:57:50.753
11 1:47.076 15:09:05.947 3 3.40.203 14:54:45.797 5 1:48.810 14:59:39.563
Po. 12 - # 73 BERTUZZO P. - Yamaha fiofféf;z\; 4 1:48.800 14:56:34.597 6 2:20.405 15:01:59.968
1 2:01.891 14:48:21.049 5 3:52.986 15:00:27.583 7 1:51.890 15:03:51.858
2 2:49.089 14:51:10.138 6 1:49.409 15:02:16.992 8 4:26.787 15:08:18.645
3 1.48.424 14:52:58.562 7 3:43.320 15:06:00.312 9 2:04.319 15:10:22.964
4 2:30.718 14:55:29.280 8 1:48.241 15:07:48.553
5 1:47.374 14:57:16.654 9 1:49.632 15:09:38.185
6 3:43.518 15:01:00.172  po, 16 - # 11 BEGGIO D. - Kawasaki Joa
7 1:46.772 15:02:46.944 1 2:09.132 14:48:57.600
8 2:08.521 15:04:55.465 2 1:52.706 14:50:50.306
9 1:47.751 15:06:43.216 3 2:27.526 14:53:17.832
10 2:04.219 15:08:47.435 4 1:50.529 14:55:08.361
Po. 13 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna o 5 2:25.041 14:57:33.402
1 1:49.051 14:48:14.651 6 1:49.457 14:59:22.859
Fastest lap: 1:40.527
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wurg
MX Prestige Castel San Pietro MX1 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 939 CENCIONI M. - KTM A 2 2:38.076 14:50:57.867 7 2:52.667 15:03:36.024
1 1:51.345 14:48:19.398 3 2:07.720 14:53:05.587 8 1:52.989 15:05:29.013
2 2:13.651 14:50:33.049 4 1:52.065 145457852 po, 26 - # 503 BAGNARELL M. - Husqvarna 15 915
3 1:49.643 14:52:22.692 5 2:07.395 14:57:05.047 1 1:58.664 14:48:07.857
4 3.12.708 14:55:35.400 6 1:52.892 14:58:57.939 2 2:29.615 14:50:37.472
5 1:48.905 14:57:24.305 7 3:54.789 15:02:52.728 3 1:57.740 14:52:35.212
6 4:12.253 15:01:36.558 8 1:51.090 15:04:43.818 4 1:58.599 14:54:33.811
7 1:48.917 15:03:25.475 9 1:52.064 15:06:35.882 5 2:34.792 14:57:08.603
8 2:55.739 15:06:21.214 10 2:05.251 15:08:41.133 6 1:58.345 14:59:06.948
9 1:50.466 15:08:11.680  po, 23 - # 216 TINCANI M. - Yamaha e 7 2:00.426 15:01:07.374
10 1:51.937 15:10:03.617 1 1:54.941 14:48:37.941 8 2:10.157 15:03:17.531
Po. 20 - # 307 FATTORI D. - Honda it pemo 2 2:51.410 14:51:29.351 9 2:04.736 15:05:22.267
1 1:50.125 14:47:43.203 3 1:51.200 14:53:20.976 10 2:07.680 15:.07:29.947
2 2:05.301 14:49:48.504 4 2:57.920 14:56:18.896 1 2:03.931 15:09:33.878
3 2:41.138 14:52:29.642 5 1:52.291 14:58:11.187
4 1:49.943 14:54:19.585 6 2:41.978 15:00:53.165
5 3.02.907 14:57:22.492 7 1:52.418 15:02:46.065
6 1:49.125 14:59:11.617 8 2:59.331 15:05:45.396
7 2:14.246 15:01:25.863 9 1:53.630 15:07:39.026
8 1:49.852 15:03:15.715 10 1:56.405 15:09:35.431
9 2:28.857 15:05:44.572  po, 24 - # 42 STRANSKY V. - KTM T
10 1:50.202 15:07:34.774 1 1:56.560 14:48:25.538
1 2:16.323 15:09:51.097 2 1:54.914 14:50:20.452
Po. 21 - # 737 LEONI M. - KTM Sy 3 2:49.608 14:53:10.060
1 1:56.781 14:48:10.979 4 1:53.700 14:55:03.760
2 2:08.718 14:50:19.697 5 4:16.056 14:59:19.816
3 1:50.831 14:52:10.528 6 1:52.398 15:01:12.214
4 2:39.957 14:54:50.485 7 3:03.805 15:04:16.019
5 1:50.520 14:56:41.005 8 1:54.000 15:06:10.019
6 2:33.944 14:59:14.949 9 3:50.414 15:10:00.433
7 1:50.258 15:01:05.207  pg, 25 - # 180 GOFFREDI L. - Yamaha A
8 1:51.778 15:02:56.985 1 2:15.154 14:48:54.510
9 2:26.306 15:05:23.291 2 1:54.186 14:50:48.696
10 2:01.123 15:07:24.414 3 2:14.993 14:53:03.689
11 1:51.467 15:09:15.881 4 1:52.993 14:54:56.682
Po. 22 - # 791 VALSANGIACOMO M. - Honda 10 ces > 3:52.633 14:58:49.315
1 2:20.125 14:48:19.791 6 1:53.656 15:00:42.371

Fastest lap: 1:40.527
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